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  ZAKUP SPRZĘTU I KIMON

  
  

  
	PODSTAWOWYM STROJEM DO TRENINGÓW KARATE JEST KIMONO, W KOLORZE BIAŁYM. WYSTĘPUJĄ RÓŻNE RODZAJE KIMON, W TYM MOŻNA WYRÓŻNIĆ PODSTAWOWY PODZIAŁ KIMON, NA KIMONA DO KATA I KUMITE. 

	

	ZARÓWNO PODCZAS TRENINGÓW, JAK TEŻ I ZAWODÓW KARATE, W TRAKCIE WALK - KUMITE, ZAWODNIK WINIEN BYĆ ZABEZPIECZONY OCHRANIACZMI. PODCZAS WALK, ZAWODNIK JEST OZNACZONY KOLOREM NIEBIESKIM LUB CZERWONYM I W DANYM KOLORZE MUSI POSIADAĆ WSZYSTKIE OCHRANIACZE, JAK NAPIĘSTNIKI, OCHRANIACZE PISZCZELI I STOPY, W NIEKTÓRYCH FEDERACJACH TAKŻE KASKI.

	

	OCHRANIACZ TUŁOWIA ZWYKLE JEST KOLORU BIAŁEGO I UBIERANY JEST POD KIMONO. KOLOR W JAKIM WYSTĘPUJE ZAWODNIK JEST DOBIERANY LOSOWO PODCZAS ZAWODÓW.RĘCE MUSZĄ BYĆ ZABEZPIECZONE RĘKAWICAMI - NAPIĘSTNIKAMI. KAŻDY ZAWODNIK WINIEN POSIADAĆ SWOJE NAPIĘSTNIKI DO WALK.

	

	NALEŻY TAKŻE ZWRÓCIĆ UWAGĘ NA AUTORYZACJĘ - "APPROVID WKF". BEZ TEGO LOGA ZWYKLE SPRZĘT JEST O WIELE TAŃSZY.  JEDNAK PODCZAS ZAWODÓW KRAJOWYCH I MIĘDZYNARODOWYCH WYMAGANY JEST SPRZĘT Z TYM LOGO. DO SAMYCH TRENINGÓW LOGO NA SPRZĘCIE NIE JEST WYMAGANE I JESLI MASZ OGRANICZONE MOZLIWOŚCI FINANSOWE, DOKONAJ ZAKUPU SPRZĘTU TAŃSZEGO, BEZ HOLOGRAMU WKF I WYSTARCZY TYLKO W JEDNYM KOLORZE.
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      DRESY KLUBOWE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Obecnie  wprowadzamy do użytku w naszym klubie nowy wzór dresu klubowego. Poniżej przestawiam jego wzór. Jest to dres bawełniany  model DR-02, dzianina 340g/m2 bardzo dobrej jakości,  bluza w kolorze chabrowym i spodnie w kolorze czarnym, polskiego producenta  - firmy Stelman...
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      PASY KARATE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Pasy w Karate odzwierciedlają stopień zaawansowania zawodnika, a także posiadany stopień zaawansowania. Stopień uczniowski nazywamy kyu i są to kolorowe pasy, a stopień mistrzowski nazywamy Dan i jest to czarny pas. Chcesz dokonać zakupu, wejdź na tą stronę...
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      KIMONA 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Podstawowym strojem do treningów Karate jest kimono. Do treningów karate używa się kimon w kolorze białym. Są różne rodzaje kimon, w tym podstawowy podział na kimona do Kumite i do Kata. Przy zakupie kimona należy zwrócić uwagę na jakość i grubość materiału wyznaczonych w OZ. Dla dzieć preferuje się lekkie kimona, z bawełny,  o grubości ok. 8 OZ. Chcesz dokonać zakupu, wejdź na tą stronę...
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      NAPIĘSTNIKI  
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	ZARÓWNO PODCZAS TRENINGÓW, JAK TEŻ I ZAWODÓW KARATE, W TRAKCIE WALK - KUMITE, RĘCE MUSZĄ BYĆ ZABEZPIECZONE RĘKAWICAMI - NAPIĘSTNIKAMI. KAŻDY ZAWODNIK WINIEN POSIADAĆ SWOJE NAPIĘSTNIKI DO WALK... Chcesz dokonać zakupu, wejdź na tą stronę...
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      OCHRANIACZ NA ZĘBY 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	ZARÓWNO PODCZAS TRENINGÓW, JAK TEŻ I ZAWODÓW KARATE, W TRAKCIE WALK - KUMITE, ZĘBY WINNE BYĆ ZABEZPIECZONE OCHRANIACZEM NA ZĘBY. KAŻDY ZAWODNIK POWINIEN POSIADAĆ SWÓJ OCHRANIACZ UZĘBIENIA TZW. SZCZĘKĘ. Chcesz dokonać zakupu, wejdź na tą stronę...
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      OCHRANIACZE PISZCZELI 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	ZARÓWNO PODCZAS TRENINGÓW, JAK TEŻ I ZAWODÓW KARATE, W TRAKCIE WALK - KUMITE, NOGI MUSZĄ BYĆ ZABEZPIECZONE OCHRANIACZAMI PISZCZELI I STOPY ŁĄCZNIE. DOBRZE JEST, GDY KAŻDY ZAWODNIK POSIADA SWOJE OCHRANIACZE PISZCZELI, JEDNAK JEST TO ZNACZNY KOSZT I NIE JEST TO OBOWIĄZKOWE. Chcesz dokonać zakupu, wejdź na tą stronę...
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      OCHRANIACZ TUŁOWIA 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	ZARÓWNO PODCZAS TRENINGÓW, JAK TEŻ I ZAWODÓW KARATE, W TRAKCIE WALK - KUMITE, TUŁÓW POWINIEN BYĆ ZABEZPIECZONE OCHRANIACZEM TUŁOWIA. DOBRZE JEST, GDY KAŻDY ZAWODNIK POSIADA SWÓJ OCHRANIACZ TUŁOWIA, JEDNAK JEST TO ZNACZNY KOSZT I NIE JEST TO OBOWIĄZKOWE. Chcesz dokonać zakupu, wejdź na tą stronę...
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      Starsza wersja
      
    




		  
       
          
		  
          

          
        

		
		
		
		
		
		
		
		



 





		  NINIEJSZA  STRONA WYKORZYSTUJE PLIKI COOKIES. JEŚLI NIE WYRAŻASZ NA TO ZGODY, POWINIENEŚ  OPUŚCIĆ STRONĘ. KLIKNIJ TU I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ...
		  


		  
		  
	 
	  
		  
		  
      

    

	
  